
Eiendomsstyret – Norges speiderforbund 

eiendomsstyret@speiding.no 

Side 1 av 2 

 

 

Referat fra:   Eiendomsstyremøte 15. juni 2015 på forbundskontoret 
 

Til stede:   Erik Bodahl-Johansen, Erlend Wegger, Per Espen Larsen  

og Gunnar Stromness-Andresen (ref). 

 

 

Sak 1.  Godkjenning av referat fra siste møte 
 

Vedtak: Referat fra siste møte ble godkjent. 
 

 

Sak 2.  Stornes 
 

Speiderstyret har vedtatt at Stornes skal selges på det åpne marked og Eiendomsstyret 

effektuerer dette. 
 

Vedtak: Eiendomsstyret kontakter megler og informerer de som har meldt sin interesse innad. 
 

 

Sak 3. Tredalen 
 

Oppgraderingen av Hovedhuset snart ferdig. Det arbeides med godkjenning av 

reguleringsplan. Midlertidig løsning for toalettfasiliteter for sommeren er på plass. 

Nyhetssak om Tredalen kommer på www.speiding.no 
  
Vedtak: Det ble ikke gjort vedtak vedrørende Tredalen. 
 

 

Sak 4. Solstølen 
 

Det er fortsatt mye snø i området. Utbedringer av elektrisk anlegg, snekkerarbeid                              

og boring etter vann samordnes med Erlend Wegger. Kostnadene tas av investeringer. 
 

Utfordringer med fremkommelighet ift. utbedringene og boring tas i Veglaget. 
 

Eiendomsstyret utnevnte Finn Øystein Heisholt til ny driftsstyreleder. 

Det arbeider aktivt med å finne medlemmer til driftsstyret. 
 

Vedtak: Eiendomsstyret utnevnte Finn Øystein Heisholt til ny driftsstyreleder. 
 

 

Sak 5. Havbraatt 
 

Havbraatt inviterer til tokt i sommer. En mindre reparasjon dekkes av forsikring.  
 

Vedtak: Det ble ikke gjort vedtak vedrørende Havbraatt. 
 

 

Sak 6. Økonomi 
 

Status pr. i dag ble gjennomgått og totalrammen ligger innenfor prognosen.  
 

Vedtak: Kvartalsrapport for økonomi tas til etterretning. 
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Sak 7. Utleie fremover  
 

Tredalen og Solstølen har hatt godt belegg. Tall for Havbraatt forelå ikke.  

Eiendomsstyret så på ulike muligheter for utleie 2015/2016, spesielt utenom sesongene. 

 

Elisabeth og Svein Otto Aure ble utnevnt til vertskap for «Åpen påske» på Solstølen for 2016. 

Tilbudet blir samordnet med Forbundskontoret og blir presentert på www.speiding.no   
 

Vedtak: Elisabeth og Svein Otto Aure ble utnevnt til vertskap for «Åpen påske» på Solstølen. 
 

 

Sak 8. Nye merker for eiendommene  
 

De nye merkene for eiendommene som Eiendomsstyret har innstilt, er blitt sendt til ut til 

driftsstyrene for godkjenning. Noen detaljer gjenstår og endringer tas med Forbundskontoret.   
 

Vedtak: Eiendomsstyret gikk inn for de nye merkene, med de justeringene som tas med 

driftsstyrene og Forbundskontoret og settes i produksjon etter dette.   
 

 

Sak 9. Eventuelt 
 

Astrid Giskegjerde har takket for seg i Eiendomsstyret. Blomsterhilsen er sendt.  

 

Eiendomsstyret planla et møte med driftsstyrelederne 4. august. Tid, sted og agenda avklares 

nærmere.  
 

Eiendomsstyrets medlemmer følger opp den interne arbeidsliste. 
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